
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 

Dyrektora  Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga  w Zagnańsku 

z dnia 04.01.2021 r. 

   

 

w sprawie regulaminu pracy zdalnej w Zespole Szkół Leśnych                                 

im. Romana Gesinga w Zagnańsku 
 

 

 

 Podstaw prawna : 

 Na podstawie § 1 ust 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 

października 2020 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 

1870) oraz w związku z § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i 

niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1166, 1386) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Od 04.01.2021 r. wprowadzono regulamin pracy zdalnej w Zespole Szkół Leśnych 

im. Romana Gesinga w Zagnańsku.  

 

 

§ 2. 

 

 Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z Regulaminem pracy  

zdalnej oraz jego przestrzeganie i stosowanie. 

 

 

§ 3. 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 / - / mgr Jacek Wolski 

 Dyrektora Szkoły 

 

 


